寒河江市告示第１９号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３１条の２の３第１項に規定する指

定納付受託者を指定したので、同条第２項及び寒河江市財務規則（昭和４６年市規

則第９号）第３４条の５第２項の規定により告示する。

令和６年４月１日

寒河江市長  佐  藤  洋  樹

１ 指定納付受託者の名称、住所又は事務所の所在地

  寒河江市いこいの森管理会

寒河江市大字米沢１２９番地

２ 指定をした日

  令和６年４月１日

３ 指定納付受託者に納付させることができる歳入の種類

  寒河江市いこいの森の使用料

４ 指定納付受託者に指定した期間

  令和６年４月５日から同年６月３０日まで